FOTOVOLTAICKE PANELY LONGI

LONGI LR5-66HPH

Pokrocila technoldgia modulov poskytuje vynikajuce vlastnosti

500 Wp Half cut monokrystalicky solarny panel s M10 ¢lankami

Uginnost: 21,7 %

Solarne ¢lanky z monokrystalickeho kremika 132 ks (6 x 22)

Strieborny ram, biela zadna félia, predné sklo biele, tvrdené (3,2 mm)
Rozmery modulu: 2094 x 1134 x 35 mm

Hmotnost: 26,0 kg

Ram z hlinikového anodizovaného profilu

Pripojna skrina triedy ochrany IP 68 s tromi bypass diddami
Pripojné kable +400, -200 mm/+1400 mm

Paleta: 31ks

SVT kéd: 32628

PRIDANA HODNOTA
100 % 25 ROKOV ZARUKA VYKONU
98 %
91.2% +1.85%
877% +2,60 %
841% +3,35%
80,7 %
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MODEL LR5-66HPH-495M
Testovacie podmienky STC NOCT STC
Max. vykon Pmax [W] 495 370,0 500
Napatie naprazdno Uoc [V] 45,40 42,69 45,55
Prad nakratko Isc [A] 13,82 117 13,90
Napatie pri maximalnom
vykone Ump [V] 38,23 35,51 38,38
Prad pri maximalnom 12,95 10,42 13.0

vykone Imp [A]

Uginnost [%] 20,8
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Nepresnost merania pre parametre Pmax: +3%

LR5-66HPH-505M LR5-66HPH-510M

STC (Standardné testovacie podmienky) - ziarenie 1000 Watt/m?, energetickd hodnota spektra AM 1,5, teplota ¢lanku 25 °C
NOCT (nominalne testovacie podmienky) - Ziarenie 800 Watt/m?, energeticka hodnota spektra AM 1,5, teplota 20 °C, rychlost vetra 1m/s

PREVADZKOVE PARAMETRE

Prevadzkova teplota [°C]

Tolerancia vystupného vykonu [%]
Tolerancia parametrov Uoc a Isc [%]
Max. napatie systému [V]

Max. hodnota istenia [A]

Nominalna prevadzkova teplota [°C]
Trieda ochrany

PozZiarna klasifikacia

-40 ~ +85
0-3
+3
DC 1500 (IEC/UL)
25
45+2
Il

UL typ 1nebo 2
IEC Trieda C

STC NOCT STC NOCT
505 3775 510 381,2
45,70 4297 45,85 4311
13,97 11,30 14,05 11,36
38,53 35,79 38,68 35,93
13,11 10,55 13,19 10,61
21,3 21,5
MECHANICKE ZATAZENIE

Max. statické zataZenie prednej strany [Pa]
Max. statické zatazenie zadnej strany [Pa]
Test dopadu krip [mm/m x s7]

TEPLOTNE KOEFICIENTY (STC)

Teplotny koeficient Isc [%/°C]
Teplotny koeficient Uoc [%/°C]
Teplotny koeficient Pmax [%/°C]

STC
515
46,00
1413

38,83

13,27

LR5-66HPH-515M

NOCT
3849
43,25
1,42

36,07

10,67
21,7

5400
2400
2 25/23

+0,050
-0,265
-0,340



